─ 1 ─

共青团南京邮电大学委员会

校团发〔2020〕17 号

★

关于 2019-2020 学年“品牌社团”、

“十佳社团”、“活力社团”、
“优秀学生社团干部”的表彰决定

各学院分团委、各学生社团：

2019-2020学年，全校各学生社团在校党委的领导下、团委

的指导下，围绕学校整体工作部署和要求，团结带领学生社团成

员开拓创新，开展了一系列丰富多彩的社团活动，发挥了在校园

文化建设中的积极作用。充分展现了青年学生凝心聚力、共克时

艰的良好风貌。经研究，决定对以下集体和个人进行表彰，现将

具体事项通知如下：

经各社团总结申报，各学院分团委评审公示、团委综合评比，

决定授予学生社团联合会等 3个社团“品牌社团”称号；授予大

─ 2 ─

学生科学技术协会等 10个社团“十佳社团”称号；授予青年志

愿者联合会“活力社团”称号；授予王雨怡等 228名同学“优秀

学生社团干部”称号。（详细名单见附件）

希望受到表彰的个人与集体珍惜荣誉、再接再厉，在社团建

设、团学工作中继续发挥模范带头作用。希望全校广大青年学生

和社团以受到表彰的个人和集体为榜样，积极进取，不断创新，

以饱满的热情、良好的精神面貌和优异的成绩，为我校校园文化

建设作出卓越贡献。

附件：南京邮电大学 2019-2020 学年品牌社团、十佳社团、优

秀学生社团干部表彰名单

2020年 5月 7日

共青团南京邮电大学委员会        2020年 5月 7 日印发

─ 3 ─

附件：

南京邮电大学 2019-2020 学年品牌社团、
十佳社团、优秀学生社团干部表彰名单

一、品牌社团

学生社团联合会

青年志愿者联合会

大学生科学技术协会

二、十佳社团

学生社团联合会

青年志愿者联合会

大学生科学技术协会

青年媒体中心

大学生龙狮团

青柚工作室

学生艺术联合会、“天翼”江苏省大学生艺术团

爱·服务学生社团

858街舞社

绿色风环保协会

─ 4 ─

三、优秀学生社团干部（228 名）

（按团委直属社团、学院排序）

王雨怡、韩星敏、闫泳良、李明洁、刘宇飞、陈静冉、戴玙璠

刘金满、李瑞雪、翁静德、李  澳、马继蓄、贾帅璠、谈彬彬

李林芳、严  然、汪炆睿、黄嘉儀、林睿琪、王  蓉、徐亚文

王灵钰、夏雯青、许嘉铖、马鸣声、程  成、成  倩、徐小棠

尚维廷、思  媛、倪永康、潘晓薇、陈  羽、张宗铭、杜京骏

李菲焓、李炜琳、李雪晴、宋晨豪、王咏捷、吴  迪、徐琼雯

杨孟奇、杨淑豪、张世杰、郑博文、郑  楠、王佳男、袁纪伟

陈骆舟、陈诗雅、盛正轩、刘泽宇、谷一辰、季佳丽、孔健睿

马秀娟、佘融融、王若晖、朱  晨、吴嘉冰、陈宜惠、姜李萍

王  妍、金逸姣、康世博、李泽玺、马文清、徐欣迪、孙琇岩

张郁龙、朱宣禹、高煜超、丁诗谣、何子烨、张悦琳、李  想

刘柯柯、孙  琼、曹志杰、张玉婷、杜登宇、孙舵航、刘敏瑶

余青蔚、王铭瑶、姚  敏、周  慧、张玥玮、孙珺仪、刘家璇

马佳宇、梅秋慧、魏毅伟、仲  露、周  沫、李克飞、任相宇

朱泓潞、李其远、高昕怡、顾  怡、黄兴源、黄艺玲、陈凯森

陈志帆、周  灿、阚鹏程、姚子煊、周子涵、周子垚、史心玥

康英杰、梁  馨、蔡超杰、张春银、窦建华、李慧珍、裘  浩

邢天时、罗宇豪、张子扬、王  振、王  聪、韦  一、梁逸秋

杜颖晨、丁  婕、闫  兴、胡  洋、黄远宁、黄  卓、徐舒敏

仲晨宇、孔健睿、刘  炎、严家琪、颜逸扬、孔玉婷、陆子路

─ 5 ─

尚宇成、王怡萱、郑彩彩、杨湘雨、方  洁、韩欣润、王  潇

朱金杰、崔  浩、祖广富、王嘉谦、孙晋昂、王  睿、高  超

张羽扬、张雨欣、薛  超、张振轩、付梦艺、吴思宇、李朋阳

陈  希、谢雨欣、贺常盛、徐莹莹、郑一帆、张伟业、韩雨龙

黄婧婕、周  怡、李  敏、田  艳、黄昕彦、杨世纪、史红玉

陈志煜、袁  畅、蔡  水、唐  溦、滕玉瑶、韩伯阳、陈思琦

邵金璇、张  斌、沈诚怡、周  洁、谭俊凡、王亚鹏、尚冰冰

毛佳怡、杨云舒、乔瑞云、黄思诗、郭旭楠、王丽娟、刘旭哲

邵文慧、王周丽、袁  鑫、乔玉琳、苟珊珊、马兴杰、乔  琦

高思涵、黄婉璐、黄  蔚、吴若瑄、冯振洋、刘煊瑜、陆冠琪

蔡译庆、师楚涵、王晨曦、陈宇阳、朱靖恺、丛启文、杨淑豪

王雪霏、李佳灵、任品蓉、余乐山、李兴康、夏福源、余鹏航

葛绮涵、王钲凯、盛业斐、冯婉莹